

Câmara Municipal de Vera Cruz - BA

Sexta-feira • 05 de maio de 2023 • Ano VII • Edição Nº 619

SUMÁRIO



GABINETE DA PRESIDÊNCIA	. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
ERRATA LEXTRATO CONTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 002/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: ELIOMAR BARBUDA DE FREITAS

http://camaraveracruz.ba.gov.br/

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DA PRESIDÊNCIA CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA | EXTRATO CONTRATO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO № 002/2023)



CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ

G A B I N E T E D A P R E S I D Ê N C IA CNPJ 16110348/0001-71 ESTADO DA BAHIA



ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO DA INEXIGIBILIDADE Nº002/2023

Ante ao erro material de digitação no **Extrato de Contrato** publicado no D.O.L, na pag. 3, Edição Nº 615, cujo objeto é a Contratação de prestação de serviços especializados de Assessoria e Consultoria Jurídica Especializada em Licitações e Contratos Administrativos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vera Cruz - BA, passa a ter a seguinte redação:

<u>ONDE SE LÊ:</u> "VALOR: R\$9.423,40 (nove mil, quatrocentos e vinte e três reais e quarenta centavos)"

<u>LEIA-SE</u>: "VALOR GLOBAL: R\$84.810,60 (oitenta e quatro mil, oitocentos e dez reais e sessenta centavos)"

Vera Cruz - BA, 05 de maio de 2023.

Estácio Lima Dos Santos Presidente da Câmara de Vereadores de Vera Cruz/BA